11724,„ PREFEITURA DE

HORIL
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

Tendo presente o Relatório de Julgamento com o resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.12.18.1, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE UMA UBS

NO BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, LOCALIZADA

NA RUA TENENTE SEBASTIÃO SOARES DE FREITAS, S/N, DISTRITO INDUSTRIAL,

HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA, com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.12.18.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto

empresa SUPREMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com o valor global de R$

1.501.500,33 (hum milhão, quinhentos e um mil, quinhentos reais, trinta e três centavos).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA,
08 DE ABRIL DE 2024.

arc( 01cLuSuck c.j4 çwvtç_f_,, 111 cALL.L.,1
Ana Cláudia de França Morais

CPF: 925.741.813-87
SECRETÁRIA DE SAÚDE

ORDENADORA DE DESPESAS

Av. Presidente Castelo Branco, n' 6100, Centro. C P 6282,0-060,C1P. 23.555. 196 0001-86

41) PrefeituradeHorizonte (1) prefeitura.horizonte

(85)3336 60451 (85) 3336 6015

www.horizonte.c.e.gov.br